1

DANIELA PINTO TORNELLI

De: _presidencia <presidencia@tre-mg.jus.br>
Enviado em: quarta-feira, 19 de junho de 2024 15:28
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: dt - solicita endereço - processo 1127824

Boa tarde,
Acuso recebimento e informo remessa do pedido à Corregedoria Regional do TRE-MG.
Atenciosamente,

Gabinete da Presidência
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais
(31) 3307-1610

De: PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 19 de junho de 2024 14:41:06
Para: _presidencia
Assunto: dt - solicita endereço - processo 1127824

Exmo. Senhor Octávio Augusto De Nigris Boccalini
Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais,

Encaminhamos, em anexo, cópia do Ofício n. 11.043/2.024, desta Secretaria e do despacho
do Relator, Exmo. Conselheiro Substituto Adonias Monteiro, solicitando a gentileza de
fornecer o endereço da parte, após diversas tentativas de citações infrutíferas, conforme
despacho em anexo.

Agradecemos a atenção e colaboração.

SOLICITAMOS, POR GENTILEZA, CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL

Daniela Pinto Tornelli
Analista de Controle Externo
Secretaria da Primeira Câmara
(31) 3348-2188 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2024-06-25T15:53:02-0300
	DANIELA PINTO TORNELLI:63541335653